
Heitjate seeriavõistlus 
III etapp 

 
15.07.2019 Tallinn, Audentese ja TTÜ staadion 

 
 
Naiste kuulitõuge 

1. Kätlin Piirimäe 08.11.1995 Koigi KJK 16.15 
15.44  15.96 X  16.15  X X   

2. Laura Ikauniece 31.05.1992 Latvia 13.87 
12.66  13.87  13.11  13.73 13.41  13.79   

3. Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-sport 13.28 
12.79  X X  X  13.28  12.83  

4. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 12.97 
12.85  X  12.97  12.57 12.72  X  

5. Kätlin Tõllasson 04.06.1993 Audentese SK 12.60 
12.06 X X 12.60  X 12.58  

6. Gerli Israel 08.02.1995 Tallinna SS Kalev 10.95 
10.79  X  10.95  10.78  X 10.77  

 
Meeste kuulitõuge 

1. Kristo Galeta 09.04.1983 KJS Sakala 20.17 
19.77  X  20.16  20.17  X X  

2. Fred Vali 05.12.1976 Haapsalu KJK 16.65 
16.00  16.11  16.65  16.01  X X  

3. Kevin Sakson 04.05.2000 Haapsalu KJK 16.33 
15.85 16.29  16.33  X X   

4. Priidu Niit 27.01.1990 Audentese SK 15.79 
15.33  15.55  15.63  X 15.60  15.79   

5. Neemo Kull 17.05.1985 KJK Järvala 13.97 
12.81  X 13.92 13.75 13.97 X  

6. Erki Mitman 03.02.1999 Audentese SK 13.00 
12.83  X 13.00 12.83 12.91 X  

7. Robert Vain 30.05.2000 Tallinna SS Kalev 12.93 
X  12.37 12.59 12.58 12.85 12.93  

8. Kiur Kalme 15.06.1999 Kose 2000 12.29 
12.29  X 11.93 X X  

 
Mehed kuulitõuge väljaspool arvestust 6kg 

1. Rait Raju 08.01.2000 Audentese SK 15.78 
14.73  15.23  15.58  15.78  X X  

 
Naised kettaheide 

1. Kätlin Tõllasson 04.06.1993 Audentese SK 52.36 
52.36  52.18  52.29  X X  50.62   



2. Hanna-Maria Kupper 11.04.1995 Audentese SK 48.48 
45.65  46.79  X  46.24 X  48.48   

3. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 41.39 
X  39.38  X 40.19 X 41.39   

4. Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-sport 40.34 
35.18 X 34.24 38.38 X 40.34   

5. Carina Pullerits 05.04.1999 KJK Tartu Kalev 39.84 
36.46 38.38 37.68 39.84 37.47 X   

6. Gerli Israel 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 33.72 
30.13  32.13 X  30.24 33.72 31.21   

7. Kadi Kilgi 25.07.1998 TÜASK 32.24 
31.78  32.24 31.33  31.53  30.65  31.94   

 
Mehed kettaheide 

1. Priidu Niit 27.01.1990 Audentese SK 51.58 
51.58  X X  X X  

2. Kevin Sakson 04.05.2000 Haapsalu KJK 48.98 
48.98  X X  47.57  47.88 X  

3. Neemo Kull 17.05.1985 KJK Järvala 48.13 
45.95  X 47.67 46.98 48,11 48.13   

4. Jan Tälli 22.06.1999 Tallinna SS Kalev 46.66 
X  46.66 44.06 42.98 45.41 45.63   

5. Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa 46.08 
46.08  X  X X X 45.32  

6. Gevin Genro Paas 11.04.2000 Audentese SK 45.32 
44.62  X  X  45.32  X X  

7. Fred Vali 05.12.1976 Haapsalu KJK 44.56 
44.56  43.75  X  X  X X  

8. Janek Õiglane 25.04,1994 Audentese SK 42.35 
39.82  39.85  X  41.24 42.02 42.35   

9. Jako Siim Eensalu 22.04.1993 Audentese SK 39.59 
36.53  X  39.59   

10.  Erki Mitman 03.02.1999 Audentese SK 37.50 
35.56  37.26  37.50   

11.  Mark K. Emmerich 26.08.1997 Audentese SK 37.50 
35.15  37.50  X  

12.  Robert Vain 30.05.2000 Tallinna SS Kalev 33.47 
33.47  32.65  X  

 
Meeste kettaheide väljaspool arvestust 1.5kg 

1. Egert Jõesaar 07.06.1994 Audentese SK 48.13 
X X  46.60  47.72  46.11  48.13   

 
Naiste odavise 

1. Gerli Israel 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 55.05 



50.96.1. 54.10 X 55.05 50.17 53.90 
2. Natta Nachan 04.06.1990 Thailand 48.10 

43.28 43.31 45.87 48.10   
 
Meeste odavise 

1. Tanel Laanmäe 29.09.1989 SK Viraaž 75.36 
75.39 X X X 72.22 X   

2. Erki Mitman 03.02.1999 Audentese SK 63.20 
63.20 X X X 60.73 X  

3. Kiur Kalme 15.06.1999 Kose 2000 59.71 
58.04  56.58 59.71 X X 56.33   

4. Sander Marguste 05.03.1996 Ind. 29.11 
29.11 X X X X X   

 
Hoota kaugus 
Mehed 

1. Kevin Sakson 
02.90 03.03  

2. Priidu Niit 
02.92  02.98  02.99  02.98  02.95  03.02 

3. Erki Mitman 
02.62 02.90  02.84  02.96 02.84 

4. Fred Vali 
02.64  02.67  02.72  02.88  02.87  02.87 

5. Neemo Kull 
02.38  02.57  02.50 

 
Naised 

1. Kätlin Tõllasson 
02.49 02.50 02.53 02.48 02.55 02.43 

2. Gerli Israel 
02.34 02.48 02.43 02.40 

3. Kätlin Piirimäe 
02.31 02.37 02.36 02.35 02.33 02.45 

4. Laura Trašanov 
02.11 02.23 02.18 02.28 02.26 02.31 

5. Valeria Radajeva 
02.12 02.12 02.13  

 
TTÜ staadion: 
 
Naiste vasaraheide 

1. Kati Ojaloo 31.01.1990 KJS Sakala 66.05 
61.58 63.51 64.45 63.14 66.04 63.32   

2. Rael Kalda 16.05.1998 Audentese SK 51.26 



X X X 51.2 X X   
 
Naiste vasaraheide väljaspool arvestust (3kg) 

1. Lilian Sepp 19.12.1962 Ind. 39.71 
39.71 38.12 X 37.51 37.12 X 

 
Meeste vasaraheide 

1. Tuomas Seppänen 16.05.1986 Finland 70.27 
70.27 69.27 68.15 70.16 69.89 69.71  

2. Neemo Kull 17.05.1985 KJK Järvala 52.16 
48.39 49.14 49.69  49.65  52.16 50.84   

3. Indrek Teras 09.09.1985 Audentese SK 50.75 
47.28 X 50.38  50.75 X  49.01   

4. Mark K. Emmerich  26.08.1997 Audentese SK 50.32 
X 45.41 47.23  48.70 X 50.32   

5. Fred Vali 05.12.1976 Haapsalu KJK 49.38 
X 47.70 X  48.82 X 49.38   

6. Aleksander Meier 27.04.1967 Ind. 43.65 
42.13 X  43.65 41.14 41.34 X   

7. Priidu Niit 27.01.1990 Audentese SK 43.26 
X 41.83 X X  43.26 X   

8. Gevin Genro Paas 11.04.2000 Audentese SK 43.05 
40.71  43.05  X 40.61 X  X   

9. Martin Puškin 21.01.2000 Audentese SK 38.99 
X X 37.38 38.28 38.99  X   

 
Meeste vasaraheide väljaspool arvestust 

1. Alan Reiljan 28.05.2004 Nõmme KJK 59.20 4kg 
57.24  X  58.43  X  59.20  X  

2. Herman Mõlder 16.01.2000 SK Altius 58.11 6kg 
57.83  57.25  X  58.11 X X   

3. Tristan Talts 20.04.2004 Nõmme KJK 51.43 4kg 
X  X 50.13  51.43 50.88  50.32  


